
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

31.3.2022 г.

X № РД-13-40/31.03.2022г.

Signed by: Tanya Stoyanova Karagyozova  

 

На основание чл. 4, ал.1, т. 1 и т. 3 и ал. 3 от Устройствения правилник на 

Агенцията по геодезия, картография и кадастър, във връзка с § 4 от ПЗР на Наредба № V-

12-1720 от 13 май 2014 г. за Едромащабната топографска карта, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Изменям приложението на Заповед №РД-13-375/12.12.2014 г. на 

изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с която е 

утвърдена Система от условни знаци за едромащабна топографска карта в мащаби 1:5000 

и 1:10 000, както следва: 

1. В „Пояснения за употребата и изчертаването на условните знаци“, в таблицата 

към т. 5, в колони R, G, B на ред със запис „СИН 2, числата „188, 190 и 192“  се заменят с 

числата 171, 225 и 250, съответно. 

2. Числата 188, 190 и 192 се заменят  съответно с числата 171, 225 и 250 в част 

„Описание“, „Цвят 2“ на формуляри CA и ЕА на условни знаци, както следва: 

 CA0240 - Места за открито добиване на сол; 

 EA0030 - Водоем с постоянна брегова линия; 

 EA0040 - Водоем с непостоянна брегова линия; 

 EA0080 - Река с ширина над 0.5 mm в мащаба на картата; 

 EA0100 - Пресъхваща, губеща се река с ширина над 0.5 mm в мащаба на картата; 

 EA0120 - Канал с ширина над 0.5 mm в мащаба на картата; 

 EA0140 - Канал в строеж с ширина над 0.5 mm в мащаба на картата; 

 EA0210 - Водопад, праг, бент на река с ширина, изобразяваща се в мащаба на  

     картата; 

 EA0330 – Басейн. 



 2 

2. Заповедта и коригираните формуляри на условни знаци и пояснения за 

употребата и изчертаването им да бъдат публикувани на интернет страницата на АГКК и 

предоставени в цифров вид и графичен вид в Геокартфонд за съхранение. 

  В останалата си част Заповед №РД-13-375/12.12.2014 г. на изпълнителния директор 

на АГКК остава непроменена. 

 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Румен Янков – директор 

на дирекция „Геодезия и картография”. 

   

Копие от заповедта да се изпрати на съответните лица за сведение и изпълнение. 

  

 

                       

31.3.2022 г.

X
ИНЖ. ВИОЛЕТА КОРИТАРОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Violeta Borislavova Koritarova-Kasabova   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


